
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada  Blontu pagastā                                 Nr. 7             2015.gada 29.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00
 

Sēdi atklāj plkst.      15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:           Juris Dombrovskis 

                                                                                                                          Ēriks Astičs 

                                                                                                                                Sarmīte Leščinska 

                                                                                                                           Aivars Rikums 

Aleksejs Ivanovs -  

(sēdē un balsojumā piedalās ar lēmuma nr. 7.,8.§)                                                                                                                                 

Olga Maļavkina 

                                                                                                                                Viesturs Rancāns 

 

Neieradās 

                                                                                                                                        Inese Birska 

                                                                                                                                        Aldis Tihovskis 

 

 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

2.Par Ciblas vidusskolas direktora apstiprināšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3.Par   atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

4.Par  adreses maiņu 

5.Par  pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošo nomas zemes  platības precizēšanu 

6. Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada  saistošie noteikumi  Nr.7 ‘’Grozījumi Ciblas novada 

domes 2015. gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr.4 ‘’Par koku ciršanu ārpus meža Ciblas 

novada  pašvaldības administratīvajā teritorijā’’’’ precizēšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns,  PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 2.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0242 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 3.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0105 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 4.Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un  zivju murdu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015. gadam 

 5.Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Saliņas’’ atsavināšanu 

6.Par  nekustamā īpašuma iegūšanu pašvaldības īpašumā 

 7.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

8.Par finansējuma piešķiršanu  

9.Par humānās palīdzības sniegšanu projekta "Pašvaldību palīdzība Ukrainai" ietvaros 

10.Par zemes nomas līgumu pārtraukšanu 

11.Par zemes  piešķiršanu nomā 

12.Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam aktualizāciju 

13.Par  nekustamā īpašuma  atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

14.Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

15.Par Ciblas vidusskolas direktora apstiprināšanu 

16.Par   atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

17.Par  adreses maiņu 

18.Par  pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošo nomas zemes  platības precizēšanu 



19.  Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada  saistošie noteikumi  Nr.7 ‘’Grozījumi Ciblas 

novada domes 2015. gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr.4 ‘’Par koku ciršanu ārpus 

meža Ciblas novada  pašvaldības administratīvajā teritorijā’’’’ precizēšanu 

 

1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 

1.1.Izskatot SIA ‘’Ametrs’’, reģ. Nr.42403021417, juridiskā adrese: Krasta iela 6, Balvu stacija, 

Kubulu pagasts, Balvu novads, 03.06.2015. iesniegumu nr. 1-3/364 ‘’Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu’’,  pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.1.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’RAUDAS’’, kadastra nr. 6898-

001-0110,  Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

1.1.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0110 apstiprināt  zemes lietošanas  mērķi:   

(0101) -zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

1.1.3.Plānotajai zemes vienībai  apstiprināt zemes lietošanas  mērķi:  (0101)-zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

 

 2.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6898-008-0242 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 

1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. panta 2 daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas zemes nomu”,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 2.1.Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0242   16,1 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

rezultātus saskaņā ar 17.06.2015. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī lēmuma neatņemama 

sastāvdaļa. 

  



2.2. Iznomāt Zemnieku saimniecībai ‘’E.’’, reģistrācijas nr. ***,  adrese: ***, pašvaldības zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0242     16,1 ha platībā sākot ar 2015. gada 03. jūliju  uz 

10 (desmit) gadiem lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu 16,1 % no 

kadastrālās vērtības gadā.  

  

 3.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6898-008-0105 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas 

zemes nomu”,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  

3.1.Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0105  4,5 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

rezultātus saskaņā ar 17.06.2015. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī lēmuma neatņemama 

sastāvdaļa. 

  

3.2. Iznomāt Zemnieku saimniecībai ‘’C.’’, reģistrācijas nr. ***,  adrese: ***, pašvaldības zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0105     4,5 ha platībā sākot ar 2015. gada 03. jūliju  uz 

10 (desmit) gadiem lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu 17 % no 

kadastrālās vērtības gadā.  

 

4.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un  zivju murdu limitu sadali pašpatēriņa 

zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015. gadam 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot P. L, personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 03. jūnija  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju 

murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS LUDZAS  ezers ir 

publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros 

zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā 

pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos 

ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai 



nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

4.1.1.Nodot  P. L, personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.1.2. Iedalīt P. L,  personas kods ***, adrese: ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

4.2.Izskatot A. V., personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 16. jūnija  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju 

murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS LUDZAS  ezers ir 

publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros 

zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā 

pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos 

ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai 

nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 



Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

4.2.1.Nodot  A. V., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

4.2. Iedalīt A. V., personas kods ***, adrese: ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

5.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Saliņas’’ atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro, sesto un septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7. pantu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, saskaņā  ar novada domes 28.08.2014. sēdes 

lēmumu nr. 10 (protokols nr.10, 6.§)  par nodošanu  atsavināšanai Ciblas  novada pašvaldības   

nekustamo īpašumu-zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0415,  Līdumnieku pagasts, 

Ciblas novads, Ciblas novada pašvaldības īpašumu  novērtēšanas komisijas  12.06.2015. protokolu 

Nr.2, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

5.1.Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma  ‘’Saliņas’’,  ar kadastra nr. 6866-004-0415,  Ruduši, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, nosacīto sākumcenu  EUR 470.00 ( četri simti septiņdesmit) 

5.2.Uz nekustamā īpašuma ‘’Saliņas’’ zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0415 

atrodas S. K., personas kods ***, piederoša būve ar kadastra numuru 6866-504-0001. 

5.3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu,  noteikt par nekustamā īpašuma   

‘’Saliņas’’,  ar kadastra nr. 6866-004-0415,  Ruduši, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  

 kā pirmpirkuma tiesīgo pircēju S. K., personas kods *** 

5.4.Slēgt Pirkuma līgumu ar S. K., personas kods ***, Pirkuma līgumā iekļaujot nosacījumus: 

5.4.1.pirkuma cena EUR 470.00 ( četri simti septiņdesmit) 

5.4.2.īpašuma tiesības pircējs var iegūt tikai pēc pirkuma cenas  samaksas un Pirkuma līguma 

noslēgšanas 

5.5.visus izdevumus pie zvērinātā notāra un zemesgrāmatā sedz pircējs.  

5.6..pilnvarot domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Pirkuma līgumu un Nostiprinājuma 

lūgumu Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz S. K., personas kods ***, vārda. 



 

6.§ 

Par  nekustamā īpašuma iegūšanu pašvaldības īpašumā 

/J.Dombrovskis/ 

Likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Savukārt likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punkts nosaka, ka tikai 

dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī 

par nekustamās mantas iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

 Izvērtējot  novada pašvaldības domes  rīcībā esošo informāciju un normatīvajos aktos noteikto, dome 

konstatē, ka veicami būtiski  Seļekovas kapsētas  paplašināšanas,  jaunās teritorijas  labiekārtošanas darbi   un 

transporta stāvlaukuma būvniecība.  Minēto labiekārtošanas darbu veikšanai pašvaldība plāno iegūt īpašumā J. 

M., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***,  nekustamā īpašuma   ‘’Ozolkājas’’, 

kadastra nr. 6898-005-0014,  Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads, atdalīto zemes vienību 

‘’Atmiņas’’ 0,5 ha platībā. 

Šā īpašuma teritorijā saskaņā ar Ciblas novada teritorijas plānojuma un apbūves noteikumiem 

atļauta kapsētas  paplašināšanas,  jaunās teritorijas  labiekārtošana   un transporta stāvlaukuma 

būvniecība. 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu,  21.panta pirmās daļas 

17.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

6.1.Iegūt pašvaldības īpašumā  J. M., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***,  

nekustamā īpašuma   ‘’Ozolkājas’’, kadastra nr. 6898-005-0014,  Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas 

novads, atdalīto zemes vienību ‘’Atmiņas’’ 0,5 ha platībā. 

6.2.Veikt darbības, kas saistītas ar  nekustamā īpašuma - ’Ozolkājas’’, kadastra nr. 6898-005-0014,  

Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads,  zemes vienības ‘’Atmiņas’’ 0,5 ha platībā atdalīšanu. 

6.3.Zemes vienības ‘’Atmiņas’’ 0,5 ha platībā atdalīšanas izmaksas  apmaksāt no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem 

 7.§ 

 Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 /V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17., 18., 19., 

25., 30. punktu, saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 

‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un Grafiskā daļa’’, 

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

 Pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Skola’’  ar kadastra  nr.  6890-005-0409  zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6890-005-0311 zemes lietošanas  mērķi  - 1003- lauksaimnieciska 

rakstura uzņēmumu apbūve, mainīt uz zemes lietošanas mērķi - 0901 – izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve 

 8.§. 

 Par finansējuma piešķiršanu  

 /J.Dombrovskis/ 

 8.1.Biedrība „Latvijas Politiski represēto apvienība" 25.05.2015. vēstulē ‘’ Par atbalstu politiski 

represēto personu atbalstam’’  lūdz  novada pašvaldības atbalstu Ciblas novadā dzīvojošo politiski 

represēto personu dalības maksājumam 70 EUR (septiņdesmit eiro) apmērā visu Latvijas politiski 

represēto personu salidojuma organizēšanas izdevumu segšanai. Salidojums notiks šā gada 

22.augustā pīkst. 13:00 Brīvdabas estrādē, Ikšķilē. 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”   21.panta  27.punktu, 

 

      atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

     Piešķirt Ciblas novadā dzīvojošo politiski represēto personu dalības maksājumam EUR 70.00  

(septiņdesmit eiro) apmērā visu Latvijas politiski represēto personu salidojuma organizēšanas 

izdevumu segšanai. 

 

 8.2.Biedrība „Koris Trejkola" Reģ.nr. 40008133405, Verems, „Lejas Ančupani" Vērēmu 

pag.,Rēzeknes nov Latvija, LV 4604, 28.05.2015. vēstulē informē, ka jauktais koris „Ezerzeme" ir 

uzaicināts piedalīties IV starptautiskajā koru un orķestru mūzikas festivālā "St.Kliment Ohridski", 

kas notiks Maķedonijas pilsētā Ohridā no 2015. gada 6. līdz 10.augustam. Koris piedalīsies divās 

konkursa kategorijās - sakrālās mūzikas un folkloras. 

 Ceļa izdevumus un kora dalības maksu festivālā segs Rēzeknes novada pašvaldība un 

„VEREMS"RSEZ SIA, bet maksa par naktsmītnēm un uzturēšanos konkursa vietā jāmaksā festivāla 

dalībniekiem pašiem,  tas sastāda 245 EUR 

 Biedrība lūdz rast iespēju sniegt materiālu palīdzību L. S. un G. B. dalībai festivālā. 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”   21.panta  27.punktu, 

    

     atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 



 8.2.1.Piešķirt jauktā kora ‘’Ezerzeme’’ dalībniecei  L. S. EUR 245,00  maksai par naktsmītnēm 

un uzturēšanos jauktā kora   piedalīšanās pasākumā IV starptautiskajā koru un orķestru mūzikas 

festivālā "St.Kliment Ohridski", kas notiks Maķedonijas pilsētā Ohridā no 2015. gada 6. līdz 

10.augustam.  

 8.2.2.Piešķirt jauktā kora ‘’Ezerzeme’’ dalībniecei  G. B.  EUR 245,00  maksai par naktsmītnēm 

un uzturēšanos jauktā kora    piedalīšanās pasākumā IV starptautiskajā koru un orķestru mūzikas 

festivālā "St.Kliment Ohridski", kas notiks Maķedonijas pilsētā Ohridā no 2015. gada 6. līdz 

10.augustam.  

 

9.§. 

Par humānās palīdzības sniegšanu projekta "Pašvaldību palīdzība Ukrainai" 

ietvaros 

 /J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12. pantu un ņemot vērā 

Ukrainas rajonu un apgabalu asociācijas Latvijas Pašvaldību savienībai adresētajā 

2015. gada 12. maija vēstulē Nr.C03-07/148 izteikto lūgumu sniegt palīdzību 

medikamentu un aprīkojuma iegādei Ukrainas Čerņigovas apgabala kara 

hospitālim un ārstniecības iestādēm,  

 

     atklāti un vārdiski balsojot ar  5 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 2- Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt   līdzekļus EUR  500,00  apmērā  no  rezerves fonda līdzekļiem biedrībai "Latvijas 

Sarkanais Krusts" humānās palīdzības sniegšanai Ukrainas Čerņigovas apgabala kara hospitālim un 

ārstniecības iestādēm, pārskaitot tos uz Latvijas Sarkanā Krusta ziedojumu kontu. 

9.2.Pilnvarot Latvijas Pašvaldību savienību tās priekšsēža Andra Jaunsleiņa personā noslēgt 

humānās palīdzības sniegšanas līgumu ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krasts". 

9.3.Pieņemt zināšanai, ka Latvijas Pašvaldību savienība sadarbībā ar biedrību "Latvijas Sarkanais 

Krusts" koordinēs medikamentu un preču iegādi un piegādi Ukrainas Čerņigovas apgabala kara 

hospitālim un ārstniecības iestādēm 

 

 

 10.§ 

Par zemes nomas līgumu pārtraukšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot  V. Š, personas kods ***, 2015.gada 15.jūnija iesniegumu par zemes nomas līguma 

pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Pārtraukt V. Š,  personas kods ***, 2012.gada 01. jūlija zemes nomas līgumu par pašvaldībai 

piekritīgas zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412-8007 un platību 0,03 ha 

nomu  

 

11.§. 

Par zemes  piešķiršanu nomā 

/V.Tabūne/ 

11.1.Izskatot S. T., personas kods ***, 2015.gada 20.maij iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt S. T., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0260 daļu  0.4 ha platībā   uz 10 gadiem. 

 

11.2.Izskatot V. K., personas kods ***, 2015.gada 15. iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt V.  K., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0412-8007 un platību 0,03 ha   uz 10 gadiem. 

  

  

 12.§. 

Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam aktualizāciju 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Attīstības plānošanas sistēmas likums” 8.pantu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.pantu, MK 16.10.2012. noteikumiem Nr. 711 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 14. un 15.punktiem, kā arī uz Metodiskiem 

ieteikumiem attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

 12.1.Uzsākt Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam aktualizāciju.  

 12.2.Aktualizēt Attīstības programmas 2012.-2018.gadam 2.pielikumu Investīciju plānu. 

 12.3.Noteikt publisko apspriešanu no 2015.gada 13.jūlija līdz 10.augustam. 

 12.4.Informēt sabiedrību par Attīstības programmas aktualizācijas procesu.   

  



 13.§ 

 Par  nekustamā īpašuma atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot M. A.,  personas kods ***, 2015. gada 19. jūnija iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 13.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Bērziņi‘’, kadastra nr. 6898-001-0003, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0055  

  

 13.2.Atdalītajam nekustamajam īpašumam   ar kadastra apzīmējumu 6898-0010055 piešķirt 

nosaukumu ‘’Zeltstari’. 

  
 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  M. A., personas kods ***, 19.06.2015. iesniegumu par nekustamā īpašuma ‘’Bērziņi’’, 

kadastra nr. 6898-001-0003, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi,  kurā paredzēts sadalīt  

nekustamā īpašuma  zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas 

mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. 

MK noteikumu ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. 

apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,   

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

14.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu  Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta  nekustamā 

īpašuma „Bērziņi”, kadastra nr. 6898-001-0003, sadalei. 

14.1.1.Atdalīt  no  nekustamā īpašuma „Bērziņi” ar kadastra nr.  6898-001-0003  zemes vienības  

10,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0003 zemes gabalu 2,0 ha platībā 

14.1.2..Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  jaunu kadastra numuru. 

14.1.3..Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  2,0 ha platībā  nosaukumu 

‘’Mežarozes’’. 

14.1.4..Noteikt  jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Mežarozes”   zemes lietošanas mērķi –

0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

14.2.Atdalīt  no  nekustamā īpašuma „Bērziņi” ar kadastra nr.  6898-001-0003  zemes vienības  10,4 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0003 zemes gabalu 1,6 ha platībā 



14.2.1.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  jaunu kadastra numuru. 

14.2.2.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  1,6 ha platībā  nosaukumu ‘’Stefans’’. 

14.2.3.Noteikt  jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Stefans”   zemes lietošanas mērķi –

0201-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

14.3.Noteikt  palikušajam nekustamajam īpašumam zemes  lietošanas mērķi– 0101-zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

14.4..Atstāt palikušajam nekustamajam īpašumam   nosaukumu ‘’Bērziņi’’. 

14.5.Piešķirt palikušajam nekustamajam īpašumam     jaunu kadastra numuru. 

14.6.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

14.7.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

15.§ 

Par Ciblas vidusskolas direktora apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas 29.10.1998. (01.01.2015. redakcijā)  “Izglītības likuma “ 17.pantu,  

2015.gada 27.jūnija Ciblas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes vadītāja amata konkursa 

Komisijas sēdes protokolu   Nr. 2 , 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  

balsojumā nepiedalās Sarmīte Leščinska, DOME NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt SARMĪTI LEŠČINSKU Ciblas vidusskolas direktores amatā ar 30.06.2015. 

 

16.§ 

Par   atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Jura Dombrovska  2015. gada 29. jūnija  iesniegumu 

par atvaļinājuma piešķiršanu, 

 

  atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR –Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars Rikums,  Olga 

Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  balsojumā 

nepiedalās Juris Dombrovskis, DOME NOLEMJ: 

 

16.1.Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Jurim Dombrovskim ikgadējo 

atvaļinājumu 3 kalendārās nedēļas  laikā no 2015. gada 06.jūlija līdz 2015. gada 26. jūlijam 

(ieskaitot) un vienu kalendāro nedēļu laikā no 10. augusta līdz 16. augustam (ieskaitot) par 

nostrādāto laiku no 15.02.2014.-14.02.2015. 

16.2.Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumu izpildei  apstiprināt domes priekššēdētāja  vietnieci 

Sarmīti Leščinsku 



16.3. Par papildus pienākumu veikšanu   noteikt  Sarmītei Leščinskai    piemaksu par nostrādātajām 

stundām 

  

 17.§ 

 Par  adreses maiņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 17.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844004-0114  un ar to saistītām ēkām piešķirt 

adresi: „Vanagzirņi”, Čodarāni, Blontu pagasts,   Ciblas novads un Valsts Adrešu reģistra 

informācijas sistēmā dzēst  adresi: „Vanagzirņi”, Blontu pagasts,   Ciblas novads, kods 105929175 

 

  

 17.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0068  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: Līvānu iela15,  Līdumnieki, Līdumnieku pagasts,   Ciblas novads, kods 106376110 

un  Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā apbūvētai zemes vienībai kadastra apzīmējums 

6866-004-0068 dzēst  adresi ‘’Straumēni’’, Lidumnieki, Lidumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

  

18.§ 

Par  pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošo nomas zemes  platības precizēšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

18.1.Precizēt pašvaldības 01.02.2013. līguma nr. 54  nomas platību  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0420 no 0,1 ha uz 0,1389 ha, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0409 no 0,1 ha uz 0,1366 ha, 

18.2.Precizēt pašvaldības 01.07.2011. līguma nr. 41  nomas platību  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0422 no 0,2 ha uz 0,13 ha, 

18.3.Precizēt pašvaldības 01.07.2014. līguma nr. 64  nomas platību  



zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0422 no 0,4 ha uz 0,2745 ha, 

 

19.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada  saistošie noteikumi  Nr.7 

‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2015. gada 26. marta saistošajos noteikumos 

Nr.4 ‘’Par koku ciršanu ārpus meža Ciblas novada  pašvaldības administratīvajā 

teritorijā’’’’ precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  vērtējumu par Ciblas novada 

domes 2015.gada 28.maija saistošajiem noteikumiem Nr.7 ‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2015. 

gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr.4 ‘’Par koku ciršanu ārpus meža Ciblas novada  

pašvaldības administratīvajā teritorijā’’’,  

  

    atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Svītrot saistošo noteikumu  grozījuma redakcijas 7. punkta otro teikumu un 7. punktu izteikt šādā 

redakcijā: 

‘’7.Amatpersona pieņem lēmumu par atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža vai par 

atteikumu izsniegt atļauju.’’ 

2. Svītrot Ciblas novada domes 2015. gada 26. marta saistošo noteikumu nr.4 ‘’Par koku ciršanu 

ārpus meža Ciblas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā’’ pielikumu 

 

20. § 

Par 24.02.2014. domes sēdes lēmuma Nr.2 (protokols Nr.2, 1.§) atzīšanu par spēku zaudējušu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 

    atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET- nav,   ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 

Atzīt par spēku zaudējušu 24.02.2014. domes sēdes lēmumu Nr.2 (protokols Nr.2, 1.§) ‘’Ciblas 

novada feldšeru un vecmāšu punktu ambulatoro pakalpojumu maksas’’ 

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2015. gada 03. jūlijā 

 

 


